

CENIK BIO NADOBI KATALOG 2020

Dodavatel: Augiášův chlév s.r.o.
Radlická 103/2485
150 00 Praha 5



Doprava:

Při objednávce nad Kč 15.000,-- bez DPH je doprava zdarma.

Při objednávce pod Kč 15.000,-- bez DPH účtujeme:

Balíková přeprava = 90 Kč bez DPH za karton

Paletová přeprava = 400 Kč bez DPH za paletu

Forma úhrady:

Prvních pět objednávek hotově/dobírkou

Následující fakturou se splatností 14 dnů

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 21 %

(B) = cena za 1 bal.

(C) = cena za 1 kus

Vybrané vzorky přílohou.

Název zboží [balení]	Počet balení v		Balení	(B)	(C)
	kartonu	Kartony na paletě			
DŘEVĚNÉ PŘIBORY					
Nůž ze dřeva 16 cm [100 ks]	20	96	100	63,10	0,63
Vidlička ze dřeva 16 cm [100 ks]	20	70	100	76,38	0,76
Lžička ze dřeva 16 cm [100 ks]	20	70	100	81,92	0,82
Kávová lžička ze dřeva 11 cm [100 ks]	20	200	100	56,46	0,56
Vidlička na hranolky ze dřeva 8,5 cm [1000 ks]	20	32	1000	83,69	0,08
Vidlička svačinová ze dřeva 12 cm [500 ks]	20	30	500	81,36	0,16
Vidlička svačinová dlouhá ze dřeva 14 cm [500 ks]	20	20	500	75,61	0,15
Míchačka na kávu ze dřeva 11 cm [1000 ks]	10	144	1000	43,17	0,04
Míchačka na kávu ze dřeva 14 cm [1000 ks]	10	88	1000	54,24	0,05
Míchačka na kávu ze dřeva 17,8 cm [1000 ks]	10	56	1000	83,03	0,08
Čínské hůlky 21 cm (hyg. balené po páru) [50 párů]	40	36	50	35,42	0,71
Bambusové fingerfood kleště 10 cm [50 ks]	40	40	50	69,19	1,38
DŘEVĚNÁ PÁRÁTKA					
Dřevěná párátko plochá 60 mm [500 ks]	480	24	500	6,64	0,01
Dřevěná párátko Ø 2 x 65 mm [1000 ks]	100	48	1000	18,04	0,02
Dřevěná napichovátka Ø 2,5 x 80 mm [50 ks]	500	60	50	3,10	0,06
Dřevěná napichovátka Ø 2,2 x 100 mm [1000 ks]	50	56	1000	45,94	0,05
Dřevěná napichovátka Ø 2,2 x 150 mm [1000 ks]	50	32	1000	67,53	0,07
Dřevěná párátko v kelímku s uzávěrem Ø 2 x 65 mm [190 ks]	360	35	190	6,75	0,04
Dřevěná párátko hyg. balená v papíru Ø 2 x 65 mm [1000 ks]	50	24	1000	37,86	0,04
ŠPEJLE					
Dřevěné špejle hročené 20 cm, Ø 3 mm [100 ks]	100	36	100	14,94	0,15
Dřevěné špejle hročené 25 cm, Ø 3 mm [100 ks]	100	35	100	17,71	0,18
Dřevěné špejle hročené 30 cm, Ø 3 mm [100 ks]	100	28	100	20,48	0,20
Dřevěné špejle nehročené 30 cm, Ø 2,5 mm [100 ks]	100	48	100	15,50	0,15
Bambusové špejle hročené 15 cm, Ø 2,5 mm [200 ks]	50	60	200	13,28	0,07
Bambusové špejle hročené 20 cm, Ø 2,5 mm [200 ks]	50	60	200	14,72	0,07
Bambusové špejle hročené 25 cm, Ø 3 mm [200 ks]	50	40	200	22,14	0,11
Bambusové špejle hročené 30 cm, Ø 3 mm [200 ks]	50	30	200	25,46	0,13
Bambusové špejle hročené 40 cm, Ø 5 mm [100 ks]	20	60	100	35,42	0,35
Bambusové špejle na cukrovou vatu 4 x 4 mm, 40 cm [100 ks]	20	60	100	35,42	0,35
BAMBUSOVÉ BODCE					
Bambusové bodce na jednohubky 9 cm [250 ks]	40	50	250	35,42	0,14
Bambusové bodce na jednohubky 12 cm [250 ks]	40	48	250	39,85	0,16
Bambusové bodce na jednohubky 15 cm [250 ks]	40	30	250	48,71	0,19
Bambusové bodce na jednohubky 18 cm [250 ks]	40	30	250	53,14	0,21
Bambusové bodce na jednohubky 20 cm [250 ks]	40	18	250	65,31	0,26
Napichovátka steak "RARE" 9 cm [250 ks]	40	40	250	47,60	0,19
Napichovátka steak "MEDIUM" 9 cm [250 ks]	40	40	250	47,60	0,19
Napichovátka steak "WELL" 9 cm [250 ks]	40	40	250	47,60	0,19
Bambusové bodce UZLÍK 10 cm [100 ks]	50	40	100	31,00	0,31
Bambusové bodce OČKO 11 cm [100 ks]	50	32	100	58,67	0,59
Bambusové bodce NATUR 12 cm [100 ks]	50	40	100	40,96	0,41
Bambusové bodce VIDLIČKA 9 cm [100 ks]	100	50	100	18,27	0,18
FINGERFOOD DŘEVĚNÉ LODIČKY					
Fingerfood miska dřevěná, lodička 8 x 5,5 cm [100 ks]	20	36	100	92,99	0,93
Fingerfood miska dřevěná, lodička 9 x 6 cm [100 ks]	20	30	100	105,17	1,05
Fingerfood miska dřevěná, lodička 11 x 7 cm [100 ks]	20	27	100	112,91	1,13
Fingerfood miska dřevěná, lodička 13 x 8 cm [100 ks]	20	24	100	126,20	1,26
Fingerfood miska dřevěná, lodička 16,5 x 8,5 cm [100 ks]	20	16	100	151,66	1,52
Fingerfood miska dřevěná, lodička 18 x 10,5 cm [100 ks]	20	16	100	184,87	1,85
Fingerfood miska dřevěná, lodička 21,5 x 11 cm [100 ks]	20	8	100	226,94	2,27
BAMBUSOVÉ SLÁMKY					

Název zboží [balení]	Počet balení v		Kartony		
	kartonu	na paletě	Balení	(B)	(C)
Bambusové slámky 23 cm [50 ks]	20	45	50	431,73	8,63
BIOPLASTOVÉ PŘÍBORY (CPLA)					
Kávová lžička bílá (CPLA) -BIO- 12,5 cm [100 ks]	20	84	100	55,35	0,55
Lžice bílá (CPLA) -BIO- 17 cm [100 ks]	20	30	100	127,31	1,27
Vídlíčka bílá (CPLA) -BIO- 17 cm [100 ks]	20	36	100	97,42	0,97
Nůž bílý (CPLA) -BIO- 17 cm [100 ks]	20	84	100	97,42	0,97
BIOPLASTOVÉ SLÁMKY (PLA)					
Slámky koktejlové JUMBO černé (PLA) -BIO- 15 cm, Ø 8 mm [250 ks]	12	56	250	77,49	0,31
Slámky JUMBO bílé (PLA) -BIO- 25 cm, Ø 8 mm [150 ks]	15	56	150	59,78	0,40
Slámky JUMBO černé (PLA) -BIO- 25 cm, Ø 8 mm [150 ks]	15	56	150	63,10	0,42
Slámky flexibilní černé (PLA) -BIO- 24 cm, Ø 5 mm [250 ks]	40	24	250	99,63	0,40
BIOPLASTOVÉ KELÍMKY (PLA)					
Kelímek průhledný 0,2 l (PLA) -BIO- (Ø 70 mm) [100 ks]	30	12	100	88,56	0,89
Kelímek průhledný 0,3 l (PLA) -BIO- (Ø 95 mm) [70 ks]	16	12	70	108,49	1,55
Kelímek průhledný 0,5 l (PLA) -BIO- (Ø 95 mm) [60 ks]	16	12	60	126,20	2,10
PAPIROVÉ SLÁMKY					
Slámky papírové rovné, bílé 20 cm, Ø 6 mm [100 ks]	32	48	100	40,96	0,41
Slámky papírové JUMBO bílé 25 cm, Ø 8 mm [100 ks]	32	24	100	73,06	0,73
PAPIROVÉ TALÍŘE					
Papírové talíře hluboké Ø 26 cm [50 ks]	5	48	50	104,28	2,09
Papírové talíře hluboké Ø 29 cm [50 ks]	5	24	50	141,03	2,82
Papírové talíře hluboké Ø 32 cm [50 ks]	4	30	50	171,92	3,44
Papírové talíře hluboké Ø 34 cm [50 ks]	4	24	50	188,52	3,77
Papírové talíře mělké Ø 15 cm [100 ks]	12	36	100	63,98	0,64
Papírové talíře mělké Ø 18 cm [100 ks]	5	126	100	77,05	0,77
Papírové talíře mělké Ø 23 cm [100 ks]	5	70	100	91,88	0,92
Papírové talíře mělké Ø 23 cm [15 ks]	30	50	15	17,82	1,19
PAPIROVÉ TÁCKY HRANATÉ					
Papírové tácky 11 x 17 cm (č. 3) [100 ks]	20	42	100	26,01	0,26
Papírové tácky 13 x 20 cm (č. 4) [100 ks]	10	56	100	34,32	0,34
Papírové tácky 16 x 23 cm (č. 5) [100 ks]	10	42	100	58,01	0,58
Papírové tácky 17 x 25 cm (č. 6) [100 ks]	5	30	100	91,22	0,91
Papírové tácky 7 x 14 cm (č. 2) [250 ks]	12	48	250	59,89	0,24
Papírové tácky 10 x 16 cm (č. 3) [250 ks]	8	42	250	66,31	0,27
Papírové tácky 13 x 20 cm (č. 4) [250 ks]	4	72	250	86,01	0,34
Papírové tácky 16 x 20 cm (č. 4.5) [250 ks]	4	42	250	143,47	0,57
Papírové tácky 16 x 23 cm (č. 5) [250 ks]	4	42	250	144,57	0,58
Papírové tácky 17 x 25 cm (č. 6) [250 ks]	2	42	250	227,60	0,91
Papírové tácky 21 x 29 cm (č. 7) [125 ks]	2	56	125	199,15	1,59
Papírové tácky 19 x 33,5 cm (č. 8) [125 ks]	2	54	125	205,13	1,64
Papírové tácky 25 x 35 cm (č. 9) [125 ks]	2	42	125	277,41	2,22
Papírové tácky PREMIUM 10 x 16 cm [250 ks]	8	42	250	87,67	0,35
Papírové tácky PREMIUM 11 x 17 cm [250 ks]	8	42	250	97,19	0,39
Papírové tácky PREMIUM 13 x 20 cm [250 ks]	4	72	250	125,64	0,50
Papírové tácky PREMIUM 16 x 23 cm [250 ks]	4	42	250	207,56	0,83
Papírové tácky 13 x 20 cm (č. 4) [25 ks]	40	48	25	14,17	0,57
Papírové tácky 16 x 23 cm (č. 5) [25 ks]	40	42	25	21,92	0,88
BIO NÁDOBÍ Z CUKROVÉ TŘTINY					
Talíř kulatý BIO cukrová třtina Ø 17,5 cm [50 ks]	8	80	50	64,43	1,29
Talíř kulatý BIO cukrová třtina Ø 22 cm [50 ks]	6	72	50	104,72	2,09
Talíř kulatý BIO cukrová třtina Ø 26 cm [50 ks]	5	56	50	146,12	2,92
Talíř dělený na 3 porce BIO cukrová třtina Ø 26 cm [50 ks]	5	56	50	146,12	2,92
Talíř oválný BIO cukrová třtina 26 x 20 cm [50 ks]	5	72	50	126,64	2,53
Miska kulatá BIO cukrová třtina 300 ml, Ø 15 x 4,5 cm [50 ks]	4	132	50	69,74	1,39
Miska kulatá BIO cukrová třtina 400 ml, Ø 18 x 4 cm [50 ks]	8	88	50	88,56	1,77
Miska kulatá BIO cukrová třtina 500 ml, Ø 15,5 x 5,5 cm [50 ks]	5	66	50	95,53	1,91
Miska kulatá BIO cukrová třtina 700 ml, Ø 21 x 5 cm [50 ks]	3	88	50	143,91	2,88
BIO BOXY S INTEGROVANÝM VÍČKEM Z CUKROVÉ TŘTINY					
Box na hamburger BIO cukrová třtina 152 x 150 x 78 mm [50 ks]	3	66	50	155,42	3,11
Menu box BIO cukrová třtina 250 x 162 x 63 mm [50 ks]	4	42	50	217,53	4,35
Menu box 2-dílný BIO cukrová třtina 250 x 162 x 63 mm [50 ks]	3	42	50	225,83	4,52
Menu box BIO cukrová třtina 222 x 200 x 67 mm [50 ks]	3	54	50	270,55	5,41
DALŠÍ SORTIMENT					

Papírové tašky, papírové sáčky na občerstvení, krabice na pizzu, lékárenské sáčky a další sortiment na vyžádání.